物理与光电工程学院党委会会议纪要
〔2025〕2 号

2 月 12 日上午，学院召开 2025 年度第 2 次党委会会议，学习

了习近平总书记对党纪学习教育作出重要指示内容，研究学院

2024 年度民主生活会对照检查材料，学院 2025 年廉政风险排查防

控管理工作等事宜。纪要如下。

一、关于学习习近平总书记对党纪学习教育作出重要指示内

容

会议集体学习了习近平总书记对党纪学习教育作出重要指示

内容，与会人员围绕内容进行了交流讨论。

会议指出，要巩固深化党纪学习教育成果，坚持融入日常、

抓在经常，把纪律教育融入党员、干部日常教育管理监督，以高

质量纪律建设推动党的建设上水平，让党纪学习教育成果持续转

化为推动学院高质量发展的强大动力，为开好民主生活会打牢思

想基础。

二、研究学院 2024 年度民主生活会对照检查材料事宜

会议研究学院 2024 年度民主生活会对照检查材料事宜，与会

人员围绕内容进行了交流讨论。

会议通过民主生活会对照检查材料，要求按照与会人员提出

意见修改完善后，按时上报学校。

三、研究学院 2025 年廉政风险排查防控管理工作事宜

会议听取了学院党委副书记、纪委书记杨晨关于学院 2025 年

廉政风险排查防控管理工作情况的汇报，与会人员围绕内容进行

了交流讨论。

经研究，通过《学院 2025 年廉政风险点及防控措施一览表》、

《学院重点岗位、关键环节风险点及防控措施一览表》和《岗位

廉政风险识别防控表》几项文件，按时上报学校。

会议强调，开展廉政风险排查防控管理工作是加强惩治和预

防腐败体系建设以及落实党风廉政建设“两个责任”的重要举措，

相关人员要进一步提高思想认识，将其融入日常履职过程中，自

觉落实各项防范措施，确保工作取得实效。

出席：孙玉萍、杨 晨、满忠胜、尹广超

列席：谭树刚、张继武

物理与光电工程学院党委

2025 年 2 月 12 日